

REFERAT

EKSTRAORDINÆRT AFDELINGSMØDE I AFDELING 243-0
PALTHOLMPARK, FARUM
MANDAG DEN 14. AUGUST 2017 KL. 19.00
i Kulturhuset på Farum Bytorv

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent og stemmetællere
3. Orientering fra Vestforbrænding om affaldssortering

Pause

4. Orientering om økonomien ved Administrationen
5. Afstemning om det præsenterede forslag

På afdelingens vegne bød formanden for afdelingsbestyrelsen Britt Rasmussen velkommen til det ekstraordinære afdelingsmøde, der havde et fremmøde på 17 boliger.

Ad 1) Valg af dirigent

Områdechef for Lejerbo, Lars Schmidt, blev foreslået og enstemmigt valgt som dirigent.

Ad 2) Valg af referent og stemmetællere

Jutta, nr. 57, blev foreslået som referent og enstemmigt valgt.

Anders, nr. 36, og Truels blev foreslået som stemmetællere og alle enstemmigt valgt.

Ad 3) Orientering fra Vestforbrænding om affaldssortering

Vestforbrændingen var repræsenteret ved projektleder Stine Nielsen, der ved plancher orienterede om baggrunden for og forventningerne til det aktuelle projekt, ligesom Stine informerede om, hvordan det sorterede affald blev håndteret af Vestforbrændingen.

Efter gennemgangen svarede Stine på spørgsmål fra de fremmødte, og Truels demonstrerede, hvordan affaldsspandene kunne monteres i køkkenskabene.

Der var herefter pause.

Ad 4) Orientering om økonomien ved Administrationen

Truels gennemgik herefter projektets økonomi og forløb. Materialet er udleveret til samtlige beboere sammen med indkaldelsen.

Birthe, nr. 19, spurgte i forbindelse med projektets økonomi, om man var sikker på, at den oplyste pris ville holde.

Til dette svarede Lars, at det var man som udgangspunkt. Skulle det imidlertid ikke blive tilfældet, vil der blive indkaldt til nyt møde.

Ad 5) Afstemning om det præsenterede forslag

Christina, nr. 34, foreslog, at projektet blev lagt ud til urafstemning. Da der ikke var den nødvendige opbakning, dvs. 25% af de fremmødte, blev der foretaget afstemning ved håndsoprækning. Afstemningen gav følgende resultat:

Imod stemte: 0

For stemte: 16

Forslaget blev således endeligt vedtaget.

Lars Schmidt takkede herefter for fremmødet og erklærede mødet for afsluttet.

Mødet sluttede kl. 20.15.

Referent: Jutta Prip Madsen

